—1—

中国纤维质量监测中心办公室文件

中纤办发〔2021〕16号

中国纤维质量监测中心办公室关于公布
“牢记初心使命 奋进纤维质量监测新征程”

主题征文活动获奖名单的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市纤维质量监测（纤维检验）机

构，中心各处（室）：

日前，中国纤维质量监测中心在全国纤维质量监测系统开展了

庆祝建党 100周年主题征文活动。活动启动以来，共收到征文 83

篇，经专家评选小组会议审议，决定评选一等奖 2 名、二等奖 3

名、三等奖 5名、优秀奖 5名，优秀组织单位 2家。现将本次主题

征文活动获奖情况予以公布（详见附件），望获奖的单位和同志再

接再厉，继续深化对纤维质量监测改革发展的研究，充分展示共产

党员甘于奉献、敢于拼搏、努力创新的平凡而光辉的形象，为“十

—2—

四五”期间纤维质量监测事业实现高质量发展再建新功，再创佳绩。

附件：“牢记初心使命 奋进纤维质量监测新征程”主题征文

活动获奖名单

中国纤维质量监测中心办公室

2021年 11月 29日

(此件公开发布)

—3—

附件

“牢记初心使命 奋进纤维质量监测新征程”
主题征文活动获奖名单

一等奖（2名）

1. 《勿忘来时路，莫忘纤检心》（朱金娟 湖南省纤维检测研

究院）

2. 《棉山絮海映华发，热血丹心暖万家 》（王荣新 山东省纤

维质量监测中心）

二等奖（3名）

1. 《一位老纤检人的使命与初心》（许丹妮 湖北省纤维检验

局荆门分局）

2. 《从红巷到雷神山的“纤”行之路》（赵宇迪 湖北省纤维

检验局）

3. 《牢记初心使命 奋进新疆纤检事业新征程》（魏璐 新疆维

吾尔自治区纤维纺织产品质量监督检验研究中心）

三等奖（5名）

1. 《我与纤检共成长——我的纤监情结》（李海燕 甘肃省纤

维质量监测中心）

2. 《严寒中棉花质量天平的守护者》（曹兴祥 江苏省纤维检

验局）

—4—

3. 《我的纤检日记》（杜丁力 湖北省纤维检验局荆州分局）

4. 《忠诚担当、传承创新是纤检精神的精髓》（李丹 四川省

纤维检验局）

5. 《学习党史为明理，纤监工作开新局》（王平 安徽省马鞍

山市纤维检验所）

优秀奖（5名）

1. 《初心耀纤检 使命绽芳华》（刘晓红 湖北省纤维检验局荆

州分局）

2. 《纤监在行动》（海勇 山东省纤维质量监测中心）

3. 《勇做全国排头兵 砥砺奋进新征程》（王莉 曹俊 内蒙古

自治区纤维质量监测中心）

4. 《牢记初心使命 传承纤检精神 奋进新的征程》（杨杨 辽

宁省纤维检验局）

5. 《纤检事业，势如破竹》（滕越 上海市质量监督检验技术

研究院纤维检验所）

优秀组织单位（2名）

1. 湖北省纤维检验局

2. 山东省纤维质量监测测中心

抄送：相关省（自治区、直辖市）市场监管局。

中国纤维质量监测中心办公室 2021年 11月 26日印发